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Tegevusaruanne

M.R.Partners OU alustas oma tegevust 19.11.2008.a.P&hitegevuseks on sadama operaatorina veoste to6tlemine ja ettevalmistamine
transportimiseks,vedude kompleksne teenindamine,laevade laadimine,lossimine, kaupade klassifitseerimine ja kaubakoguste md&tmine
tollivormistamisel.(EMTAK 52241 laadungikaitlus),mis jadvad osatihingu puhitegevuseks ka 2014 majandusaastal.

2013 aastal kasutati stivideerimistoddel ka ostuteenuseid.
Seisuga 31.12.2013 pohikoosseisus oli 6 inimest..
Aruandeaastal oli juhatuse liikme té6tasu 21 600 euro.
Potensiaalseid kohustusi juhatuse liikmel ei ole.

Arvestades keerulist olukorda stividoriteenuste turul on 2014 aastal plaanitud kaibeks 400 000 euro.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Varad
Kaibevara
Raha 460 030 315434
Finantsinvesteeringud 51 750 0
Noéuded ja ettemaksed 24 610 102 920
Kokku kaibevara 536 390 418 354
P6hivara
Materiaalne p&hivara 68 500 49 983
Kokku p&hivara 68 500 49 983
Kokku varad 604 890 468 337
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Védlad ja ettemaksed 21538 36 720
Kokku luhiajalised kohustused 21538 36 720
Kokku kohustused 21538 36 720
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 428 805 256 726
Aruandeaasta kasum (kahjum) 151 735 172 079
Kokku omakapital 583 352 431 617
Kokku kohustused ja omakapital 604 890 468 337



M.R.Partners OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2013 2012
Muugitulu 482 270 459 439
Kaubad, toore, materjal ja teenused -156 190 -167 530
Mitmesugused tegevuskulud -39 645 -31 106
T66j6ukulud -100 303 -74 047
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -22 881 -16 543
Muud &rikulud -17 131 -54
Kokku &rikasum (-kahjum) 146 120 170 159
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 5615 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 151 735 170 159
Aruandeaasta kasum (kahjum) 151 735 170 159
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2013 2012
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 146 120 170 159
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 22881 16 543
Kokku korrigeerimised 22 881 16 543
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 64 276 -78 483
Laekunud intressid 3749 1920
Kokku rahavood éaritegevusest 237 026 110 139
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -42 546 -29 075
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel -49 884 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -92 430 -29 075
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid 0 -40 000
Makstud ettevétte tulumaks 0 -10 632
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -50 632
Kokku rahavood 144 596 30432
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 315434 285 002
Raha ja raha ekvivalentide muutus 144 596 30 432
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 460 030 315434
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kokku

Kohustuslik Jaotamata
reservkapital kasum (kahjum)

256 307 358
172 079
-50 632
256 428 805
151735
256 580 540

2013. a. majandusaasta aruanne

310170
172 079
-50 632
431 617
151735
583 352
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

M.R.Partners OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seaduse nduete, Raamatupidamise Toimkonna juhendite ja raamatupidamise hea tavaga.Raamatupidamise
aastaaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seadusega kehtestatud bilansi-ja kasumiaruandeskeemi.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse prinsiibist,valja arvatud juhtudel, mida kirjeldatud alljargnevatees
arvestuspohimotetes.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,ndudmiseni hoiused pankades,téhtajalisi hoiused kuni
3 kuud ja rahaturu fondi osakuid.

Nouded ja ettemaksed

Ndutena ostjate vastu kajastatakse ettevdte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi nduded.Nduded ostjate vastu kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumus(s.o.nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Noute laekumise tdenaosus hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi.Kui

nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust tulenevalt vimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nduded. Ulejaanud
nduded hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jadnud nduete osas.

Varem allahinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

K&ik muid nduded(viitlaekumised,antud laenud muud lihi-ja pikaajalised nduded),vélja arvatud edasimiiligi eesmargil omandatud
nduded,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.Edasimuilgi eesmargil soetatud nduded kajastatakse Giglase vaartuse
meetodil.

Varud

Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ning soetusega seotud veokuludest.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilinevaartuse arvestamisel kasutatakse individuaalse hindamise meetodit.FIFO
meetodit.Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest,mis on madalam,kas soetusmaksumus vdi netorealiseerimismaksumus.Varude
allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse allahindluse tegemise perioodil miiidud kauba kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddaega Ule Gihe aasta ja

maksumusega alates 1600 euro.(Varad,mille kasulik t66iga on lle aasta,kuid mille soetusmaksumus on alla 1600 euro,kajastatakse kuni
kasutusele votmiseni vahevaartusliku inventarina(varudes) ja vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse.Kuludesse

kantud vahevaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.)

Materiaalse pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,mis
on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja-asukohta.Materiaalse p6hivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses ,millest on maha arvutatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaéartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud,mis suurendavad p&hivara t66jéudlust lle algselt arvutatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus,kapitaliseeritakse bilansis p6hivarana.Kulutused mis tehakse eesmargina tagada ning sélitada vara objektilt

tulevikus saadavat tulu,kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt.
Amortisatsiooni maaratakse igale pShivarale eraldi sdltuvalt selle kasulikust tddeast.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 1600

Rendid
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Sdlmitud rendilepingute kajastaminsel on aluseks Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhend,mille kohaselt kasutus-ja

kapitalirendi arvestusprintsiide rakendamisel lahtutakse lepingu sisust ja tingimustest.

Kapitalirendina kéasitletakse rendilepingud, mille puhul kdik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule

ettevdtele.Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kaik finantskohustused(vdlad hankijatele,vdetud laenud,viitvdlad,ning muud lihi-ja pikaajalised vBlakohustused)vbetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses,mis sisaldab ka kdiki soetamisega otsesel kaasnevaid kulutusi.Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaértusega, mistdttu liihuajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
intressimaara meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise

paeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid.Valisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja-kohustused ning mittemonetaarsed
finantsvarad ja kohustused,mida kajastatakse diglase vaartuse meetodil,hinnatakse bilansipaeval imber eurodeks ametlikult kehtivate

Eesti Panga valuutakursside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja-kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Tulud

Tulud kaupade muugist kajastatakse siis,kui omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale,miugitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt
maaratav ning tehingust

saadava tasu laekumine on tden&oline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamise jarel,vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,siis

lahtudest valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on téen&oniline ja tulu suurust on véimalik usaldusvéarselt hinnata.Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimaara,valja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on kindel.Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapohiliselt.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate (ihekordsete teenuste miiugist kajastatakse lahtuvalt teenuse valmidusastmest
bilansipaeval,eeldusel,et teenuse osutamist hdimava

tehingu Idpptulemust(s.o.tehinguga seotus tulusid jakulusid) on vdimalik usaldusvaérselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on
tdenaoline.

Teenuste osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnenad
kulud.

Kulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevote kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu néuded ega
kohustusi'Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksumaéraga 21/79

netodividendina véljamakstud summalt.Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevote

tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

vélja kulutatakse,sdltumata sellest,millise perioodi eest need on vélja kulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2013 31.12.2012

Kokku raha 460 030 315434
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Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)
Kokku
Aktsiad ja osad
Soetamine 49 884 49 884
Kasum (kahjum) mugist ja
Umberhindlusest 1866 1866
31.12.2013 51 750 51 750
Lisa 4 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 24 610 24 610
Ostjatelt laekumata arved 24 610 24 610
Kokku nduded ja ettemaksed 24 610 24 610
31.12.2012 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 101 905 101 905
Ostjatelt laekumata arved 101 905 101 905
Muud nduded 1015 1015
Intressinduded 471 471
Viitlaekumised 544 544
Kokku nduded ja ettemaksed 102 920 102 920
Lisa 5 NOuded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ostjatelt laekumata arved 24 610 101 905
Kokku nduded ostjate vastu 24 610 101 905

10
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed

Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 7 Muud nduded

(eurodes)

31.12.2012

Intressinduded
Viitlaekumised

Kokku muud néuded

31.12.2013
Maksuvdlg
1362
2086
3951
105
359

7 863

12 kuu jooksul
471
544
1015

31.12.2012
Maksuvdlg

3131

2105

3878

72

417

15

9618

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
471
544
1015

11
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Lisa 8 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Muud ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Mutgid

Umberklassifitseerimised

Muud Gimberklassifitseerimised

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

29 075
29 075
-5335

29 075
-5335
23740

-5 820

29 075
-11 155
17 920

Muud masinad
ja seadmed

55925
-18 474
37 451

-11 208

55 925
-29 682
26 243

42 546
-17 061
-6 391
5243
5243

92 080
-41 500
50 580

Masinad ja
seadmed

55925
-18 474
37 451

29 075
29 075
-16 543

85 000
-35017
49 983

42 546
-22 881
-6 391
5243
5243

121 155
-52 655
68 500

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

55925
-18 474
37 451

29 075
29 075
-16 543

85 000
-35017
49 983

42 546
-22 881
-6 391
5243
5243

121 155
-52 655
68 500
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 8153 8153
Vélad toovotjatele 5158 5158
Maksuvdlad 7 863 7 863
Muud vdlad 364 364
Muud viitvdlad 364 364
Kokku vélad ja
ES— 21538 21538
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vdlad tarnijatele 21 476 21 476
Vélad toovétjatele 5626 5626
Maksuvdlad 9618 9618
Kokku vélad ja 36 720 36 720

ettemaksed

Lisa 10 Volad tarnijatele

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Vélad tarnijatele 8 153 21 476
Kokku vdlad tarnijatele 8 153 21476
Lisa 11 Volad to6votjatele
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Todtasude kohustus 4 640 5170
Puhkusetasude kohustus 518 456
Vdlad toovotjatele
Kokku vdlad toovotjatele 5158 5626
Lisa 12 Osakapital
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 100 100

13
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Lisa 13 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Laadungikaitlus 52241

Kokku mudgitulu

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Kitus

Transpordikulud

Logistikakulud

Ur ja rent

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 15 T66jéukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustus
Haigustasud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2013

482 270
482 270
482 270

482 270
482 270

2013
12 497
70 491
31714

0
38777
270

54 164
18 768
156 190

2013
74 807
24 686

750

60

100 303
6
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2012

459 439
459 439
459 439

459 439
459 439

2012
18 351
60 657
24 305

611
35741
40

46 676
41 806
167 530

2012
55 055
18 190

741
61
74 047

14
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Lisa 16 Muud é&rikulud

(eurodes)

Kahjum materiaalse pdhivara muigist
Muud

Kokku muud arikulud

2013
1148
15983
17131

2012

54
54

Lisa 17 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt
Intressitulud
Intressitulu hoiustelt

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2013
1866
3749
3749
5615

2013
21600

2012
18 000

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.06.2014

M.R.Partners OU (registrikood: 11553446) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MATI ROOSIOJA Juhatuse liige 20.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Lisada eelmiste perioodide jaotamata kasumisse

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2013
428 805
151735
580 540

151 735

151 735

31.12.2013
428 805
151 735
580 540



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Laadungikaitlus 52241
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Mati Roosioja 35909084912 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5033020

E-posti aadress mrp@stevedore.ee

Mudgitulu
(EUR)

482270

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



